
Zarządzenie Nr 32/2016 

Burmistrza Miasta i Gminy Chorzele 

z dnia 18 lutego 2016 r.

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na zadania publiczne Gminy Chorzele w roku 2016 

w zakresie wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, ochrony 

środowiska i ekologii, kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej i 

działalności na rzecz osób niepełnosprawnych

Na podstawie art.7 ust 1 pkt. 19 i art. 30 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym ( Dz.U. z 2015 r. poz.1515) oraz art. 5 ust. 4 pkt 2, art.l 1 ust. 2 i art. 13 ust. 1 i 3 ustawy 

z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2014 r. 

poz. 1118 ze zm.) zarządza się, co następuje:

Ogłasza się otwarty konkurs ofert na zadania publiczne Gminy Chorzele w roku 2016 w zakresie 

wspierania i upowszechniania kultury fizycznej, ochrony i promocji zdrowia, ochrony środowiska i 

ekologii, kultury, sztuki i ochrony dziedzictwa narodowego, pomocy społecznej i działalności na rzecz 

osób niepełnosprawnych, którego zasady określono w ogłoszeniu stanowiącym załącznik do 

niniejszego zarządzenia.

Ogłoszenie o konkursie, o którym mowa w §1 zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na 

tablicach ogłoszeń znajdujących się w budynku Urzędu Miasta i Gminy w Chorzelach oraz stronie 

internetowej Gminy Chorzele - www.chorzele.pl

§1

§2

§3
Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Gminy Chorzele.

§4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

http://www.c

